Kalendarz spektakli

Sobota, 3 pazdziernika

14:30
19:00

16:

(=]

Niedziela, 4 pazdziernika

11:00

11:00
14:00

Poniedziatek, 5 pazdziernika

11:00

19:00

Wtorek, 6 pazdziernika

9:30
11:30

11:00

»lwona, ksiezniczka z Burbona”

,Krol Macius 1”

NI\
&/\!
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Migdzynatdowy Fustiwai Teatraw
dia DZieciimiodziezy

3-14 5Siimie 2015

Warszawa / Warsaw

Teatr Powszechny (Warszawa)

Teatr Figur (Krakow)

70 min

55 min

14+

7-10

Uroczyste otwarcie festiwalu oraz spektakl ,Krél Macius I” w wykonaniu Teatru

Figur (Krakow)

,Bromba w sieci”

,»AZ pojda iskry czyli ognisko
teatralne prezentuje,
performuje, improwizuje.”

»Alicja w krainie czaréw”

"Plastusiowy pamietnik"

,Kryjowka”

,Bardzo kruche”

»Kryjéwka”

Sroda, 7 pazdziernika

10:00
12:30

13:30

»SAM, czyli przygotowanie do
zycia w rodzinie”

(HI)STORY LAB - pokaz

warsztatowy

Teatr 6.pietro (Warszawa)

Ognisko Teatralne
"U Machulskich" (Warszawa)

Teatr Roma (Warszawa)

Teatr Polski (Bydgoszcz)

neTTheatre (Lublin)

Teatrium na Serpukhovka
(Rosja)

neTTheatre (Lublin)

Wroctawski Teatr Lalek

Uczestnicy warsztatow

80 min

120 min

120 min

105 min

90-120
min

35 min

90-120
min

80 min

30 min

4+

12+

6+

5+

15+

1+

15+

13+

12+

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr 6.pietro

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr Roma

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr Powszechny,
Scena Pracownia



Czwartek, 8 pazdziernika

9:00
11:00

9:30 Teatr FORUM - pokaz
13:30 warsztatowy

Pigtek, 9 pazdziernika

9:30 Teatr FORUM - pokaz
13:30 warsztatowy

10:00
12:30

11:00
17:30

1 WIE{) Stoneczniki

,Herkules”

16:30

(CE{V nie idZz tam."

Sobota, 10 pazdziernika

dzieci”

uE0 )8 Herkules”

15:00

Niedziela, 11 pazdziernika

10:00
12:00

11:00
12:30

,Dtonmi”

,Elementarz”

MAM GtOS - pokaz

17:00
warsztatowy

Poniedziatek, 12 pazdziernika

9:00

11:00 ,,Cate krélestwo kréla

»Podréz”

,Cztery basnie i krélowa”

»Bankructwo matego Dzeka”

»Alicja. Pod zadnym pozorem

»Jak zostatam wiedZma? Sztuka
autobiograficzna dla dorostych i

,»Kto z Was chciatby rozweseli¢
iy Hi[|B8 pechowego nosorozca?”

Ruti Tamir Theater and Mime
Theater (lzrael)

Uczestnicy warsztatow

Uczestnicy warsztatow
TYJATR (Stowacja)

Teatr Lalka (Warszawa)
Dzieci i dorosli

Teatr im. A. Fredry (Gniezno)

Teatr Studio (Warszawa)

TYJATR (Stowacja)

Teatr Rampa (Warszawa)

El Patio Teatro (Hiszpania)
Nowy Teatr (Warszawa)

Uczestnicy warsztatow

Teatr Animacji (Poznan)

Teatr Lalki i Ludzie (Suprasl)

40 min 6-10
150 15+
min

150 min 15+

40 min 3+

70 min 7+

20min O+

90 min 14+

75 min 6+

40 min 3+

60 min 3+

45 min 5+

30 min 1-5

60 min 8+

60 min 7+

50 min 12+

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Teatr Powszechny,
Scena Pracownia

Teatr Powszechny,
Scena Pracownia

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Teatr Lalka

Teatr Lalka

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr Studio

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Teatr Rampa,
Scena kameralna

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Komuna Warszawa

Teatr Powszechny,
Mata Scena

Teatr Powszechny,
Duza Scena

Teatr Powszechny,
Mata Scena



Wtorek, 13 pazdziernika

09:00 L, - . . Teatr Powszechny,
11:30 »Kajtus czarodziej Luceafarul Theatre (Rumunia) 60 min 7+ Dusa Scena

10:00 3 ” . . . Teatr Powszechny,
12:30 »Slady Teatr Atofri (Poznan) 30 min 2,5-8 Mata Scena

10:00 e e, . . .

12:00 »Ges, Smierc i tulipan Teatr Baj (Warszawa) 35 min 10+ Teatr Baj

13:30 TABU - pokaz warsztatowy Uczestnicy warsztatow 30 min UCEI LI

Scena Pracownia

Sroda, 14 paidziernika

"Do zobaczenia" - widowisko teatralno-muzyczne zamykajgce Festiwal KORCZAK Teatr Powszechny,
2015 Duza Scena

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu.

18:00



